別　記

　第１号様式（第３条、第６条関係）
地産地消ロゴマーク使用（変更）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　南房総市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　（法人の場合は、代表者名）
　　　南房総市地産地消ロゴマークを下記のとおり使用（変更）したいので、申請します。
記

　　１　使用目的（承認番号）
　　２　使用方法（変更内容）
　　３　使用期間　　　　　　年　　月　　日から　　月　　日まで
　　４　添付書類

　　　　ロゴマークの使用に係る企画書等

PAGE
1